
                                                                                   

S t r a n a  | 1 / 1 

 

tel./fax: + 420 516 476 808  
e-mail: info@alfachem.cz                                

www.alfachem.cz                                                                                                                                                          

 
  Výroba mycích a čisticích přípravků 
 

U Koupaliště 119/6, 679 61 Letovice, ČR                                                                       

 

KATALOGOVÝ LIST 

 
1. Název výrobku:  

ALTUS Professional MIRAMARE Plus  
Luxusní krémové mýdlo s glycerinem 
 

2. Složení: 
Synergická kombinace jemných a speciálních tenzidů, parfému a barviva. 

 

3. Oblast použití: 
Tekuté mýdlo s přídavkem glycerinu a melounovou vůní, určené ke každodenní hygieně rukou a celého těla. Jeho 
jemné složení s neutrálním pH a hydratačními účinky nevysušuje pokožku a zanechává ji hebkou a vláčnou. 
 

4. Způsob použití: 
Potřebné množství mýdla neneste na pokožku, rozetřete a opláchněte vodou. 

 

5. Balení: 
5 l, HD-PE obal 

 

6. Skladování:  
V původních obalech v suchém prostředí při teplotě 5 – 30° C.  
Záruční doba je 24 měsíců od data výroby. 
 

7. Likvidace odpadu:  
Běžným způsobem do odpadní kanalizace. 
 

8. Likvidace obalu:  
Do sběrných nádob pro plastové obaly. 
 

9. Likvidace výrobku při nehodě:  
Po silném zředění lze spláchnout do kanalizace.  
 

10. Klasifikace výrobku:  
Výrobek není klasifikován žádným stupněm nebezpečnosti. 


